
PROTOKÓŁ Nr VII/24
z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 października 2024 roku

Załączniki do protokołu:
nr 1 -  lista obecności radnych;
od nr 2  do nr  3 – Uchwały Rady Miejskiej;
nr 4 -  wykaz jawnych głosowań. 

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum

Stan radnych – 21
Stan radnych w dniu sesji  – 18
Nieobecny radni:  Artur Gajowy, Sławomir Ćwikła oraz Paweł Wolski.

VII nadzwyczajna sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego w 
Trzebnicy. Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz na podstawie listy obecności 
stwierdził kworum i otworzył obrady sesji o godzinie 10:30. Powitał panią Burmistrz 
Krystynę Haładaj, pana Burmistrza Marka Długozimę, Skarbnik Barbarę Krokowską, 
liczne grono gości, dyrektorów, prezesów, naczelników,  panie i panów radnych oraz 
wszystkich tych,  którzy za pomocą łączeń internetowych oglądają obrady dzisiejszej 
uroczystej sesji Rady Miejskiej.  
Porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji. Poprosił 
o uzupełnienie porządku obrad o punkt 9. Podjęcie uchwały  w sprawie wyboru 
przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Gmin „BYCHOWO”. Dodatkowy 
projekt został radnym przekazany. Następnie zwrócił się do pani Burmistrz, czy 
wyraża zgodę na rozszerzenie porządku. Pani Burmistrz Krystyna Haładaj wyraziła 
zgodę. Prowadzący poddał porządek obrad  pod głosowanie: „za” było 18 radnych , 
„przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Porządek został przyjęty.
Porządek obrad jest następujący:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
6. Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.
7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy 

Trzebnica.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia 

Związku Gmin „BYCHOWO”. 
10.Komunikaty.
11. Zakończenie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.

Ad 4.
Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz poprosił, aby przełożyć ten punkt na przyszłą
sesje Rady.  
Ad 5.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
Prowadzący Mateusz Stanisz poinformował, że do biura Rady nie wpłynęły żadne 
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uwagi do protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
Głosowanie: „za” przyjęciem było 16 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od 
głosu” – 2. 
Prowadzący poinformował, że protokół został przyjęty. 
Ad 6.
Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz poprosił Przewodniczącą Miejskiej 
Komisji Wyborczej Marię Wojtasik o wręczenie zaświadczenia o wyborze.
Przewodnicząca Maria Wojtasik odczytała treść zaświadczenia o wyborze na 
burmistrza a następnie wręczyła je Burmistrzowi Markowi Długozimie.  
( Salę opuścił radny Zenobiusz Modliborski, stan radnych – 17)
Ad 7. 
Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz poinformował, że za 
chwilę nastąpi uroczyste złożenie ślubowania przez Burmistrza.
Burmistrz Marek Długozima w obecności Rady Miejskiej w Trzebnicy i zaproszonych 
gości złożył ślubowanie następującej treści cyt.:
„ Obejmując urząd burmistrza gminy uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy, Tak, mi dopomóż Bóg”.
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Maria Wojtasik, w imieniu własnym i 
członków Komisji Wyborczej pogratulowała serdecznie ponownego wyboru na Urząd 
Burmistrza Gminy Trzebnica.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz w imieniu Rady Miejskiej i Klubu Marka  
Długozimy złożył również serdeczne gratulacje. 
Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima podziękował za gratulacje jak również 
złożył podziękowania wszystkim, którzy pomagali w kampanii wyborczej. Następnie  
podziękował wszystkim wyborcom w Gminie Trzebnica. 
Ad 8.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Trzebnica.
Prowadzący Mateusz Stanisz poprosił o uzupełnienie kwot w zaproponowanej 
uchwale:
pkt 1 – wynagrodzenie zasadnicze – 10.430,- zł
pkt 2 – dodatek funkcyjny              -    3380,- zł
Głosowanie: „za” – 12, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 2.
Uchwała Nr VII/43/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy 
Trzebnica, została podjęta.
Ad 9.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia 
Związku Gmin „BYCHOWO”. 
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz poinformował, że Burmistrz w dniu 
Zgromadzania Związku Gmin Bychowo będzie uczestniczył w innym wydarzeniu i w 
związku z tym wyznacza zastępcę Burmistrza Krystynę Haładaj. 
Głosowanie: „za” – 15, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 2.
Uchwała Nr VII/44/24 w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy do 
Zgromadzenia Związku Gmin „BYCHOWO”, została podjęta.
Ad 10. 
Komunikaty.
Przewodniczący Mateusz Stanisz stwierdził, że nie ma zgłoszeń w tym punkcie.
Ad 11.
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Zakończenie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz powiedział, że w związku z 
wyczerpaniem porządku  zamyka  obrady VII sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
Zamknięcia dokonał o godzinie 11:00.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Trzebnicy                                                                
Mateusz Stanisz

Protokół sporządziła:
Jadwiga Mirowska
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